[image: ]
ООО «______________________»
«__»__________________ г.
город: _______________________

Приказ № ___
О привлечении к дисциплинарной ответственности

За совершение дисциплинарного проступка, а именно: допуск «__» ______________ г. работников на стройплощадку при отсутствии оградительных устройств и без применения работниками средств индивидуальной защиты.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить начальнику участка ___________________________ выговор.

Основание: предписание специалиста по охране труда ____________________ от «__» ____________________ г., объяснительная записка начальника участка ______
____________________ от «__» __________________,  пункт ____ должностной инструкции начальника участка, пункт____ Инструкции по охране труда _________.

Генеральный директор: _______________________________   дата _______________

С приказом ознакомлен: ______________________________  дата ________________

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen